
ENN3054EOW Šaldytuvas-šaldiklis

Kitoks erdvės panaudojimas, daugiau skonio

Pristatome patį erdviausią šaldytuvą-šaldiklį. Dėl
papildomo aukščio šaldytuve-šaldiklyje „800
MultiSpace“ yra daugiau erdvės nei įprastos
konstrukcijos prietaisuose. Išmanūs maisto produktų
laikymo sprendimai – tai būdas pritaikyti prietaiso

Pritaikomos erdvės naudojant „FlexiShelf“

Naudojant lentyną „FlexiShelf“, šaldytuvo vidų galima
pertvarkyti taip, kaip jums patogiausia. Perkeliamą
pusinę stiklo lentyną galima visiškai arba iki pusės
ištraukti, sukuriant vietos aukštesniems daiktams.
Todėl visada galima be pastangų sudėti aukštus

Daugiau privalumų:
Atvėsinimo sistema „TwinTech“ išsaugo produktų skonį ir tekstūrą.•

Funkcija „DynamicAir“ palaiko stabilią temperatūrą ir apsaugo maistą nuo
džiuvimo.

•

Stalčiuje „FreshBox“ mėsa ir žuvis geriausiai išlaikoma esant žemai
temperatūrai.

•

Ypatybės:

Visiškai integruotam montavimui ant
stumdomųjų durų

•

Bendra šaldymo kameros talpa: 60 l•
Bendra šaldytuvo talpa: 213 l•
Itin tylus: tik 39 dB•
Automatinis šaldymo kameros
atitirpinimas

•

Automatinis šaldytuvo atitirpinimas•
Ventiliatorius cirkuliuoja orą, kad
temperatūra visame šaldytuve būtų
tolygi

•

Apsipirkimo funkcija greitai nustato
norimą šaldytuvo temperatūrą

•

Greitojo užšaldymo funkcija ir
automatinis įprastų nuostatų
sugrąžinimas

•

„TasteGuard ®“ filtras•
Atostogų funkcija, skirta sumažinti
energijos sąnaudas ilgai nesinaudojant
ir išvengti pelėsių bei blogų kvapų

•

Garsinis ir vaizdinis įspėjimas apie
aukštą temperatūrą

•

Vaizdinis ir garsinis signalas įspės apie
neuždarytas dureles

•

Elektroninis temperatūros valdiklis su
skystųjų kristalų ekranu

•

Elektroninis temperatūros valdymas•
Šaldytuvo apšvietimas: 1, Integruotos
ventiliatoriaus aukštyje, Vidaus LED
šviesos, šviesėjantis efektas

•

Šaldytuvo lentynos: 2 dideli + 1 Flexi ,
Stiklo pilno pločio su priekine ir galine
apdaila

•

Kiaušinių padėklas: 2vnt, 6 kiaušiniams•
Šaldiklio lentynos: 2, pilno pločio,
Stiklinės

•

Šaldiklio stalčiai: 3 pilno pločio ,•

Specifikacijos:

Tipas : Montuojama•
Stiklų skaičius durelėse : 2•
Spalva : Balta•
Top Control Place : Spintelės viršuje•
Valdymas : Elektroninis•
Šaldymo technologija (šaldiklis) : Frost free•
Required defrosting : Nėra•
Intensyvus atšaldymas : Yra•
Triukšmo lygis, dB(A) : 39•
Aukštis, mm : 1884•
Plotis, mm : 540•
Gylis, mm : 549•
Montavimo gylis, mm : 550•
Montavimo aukštis, mm : 1894•
Montavimo plotis, mm : 560•
Kompresorių skaičius : 1 + vožtuvas•
Frequency : 50•
Įtampa, V : 230-240•
Galingumas, W : 140•
Laido ilgis, m : 2.4•
Metinės energijos sąnaudos, kWh : 235•
Energijos klasė : A++•
Dairy compartment : 1 pilno pločio, skaidri, Pritvirtinta lentyna, Su
apdaila

•

Door shelves 1 : 1, Pilno pločio, Skaidri, Su apdaila•
Dėklai kiaušiniams : 2vnt, 6 kiaušiniams•
Butelių lentynėlė : 1 pilno pločio, Su apdaila•
Drinks dispenser : Ne•
Ice maker function : Nėra•
Svoris (neto), kg : 65•

Produkto aprašymas:

1842 mm montuojamas
""MultiSpace""
šaldytuvas su šaldikliu,
baldų durelių tvirtinimas
slankiojančia sistema,
elektroninis valdymas
„Touch control“, skystųjų
kristalų ekranėlis,
""FrostFree+FAN5"",elek
troninis skaitmeninis
termometras, 2
termostatai, intensyvus
atvėsinimas šaldytuvo
skyriuje, greito
užšaldymo funkcija,
pakilusios temperatūros
indikacija, ""FreshZone""
stalčiukas, 3+2 pusiau
daloma lentynėlės,
šaldytuvo talpa 213l,
šaldiklio talpa 60l,
užšaldymo galia: 10
kg/24 val., energijos
sąnaudos: 235
kWh/metus, triukšmo
lygis: 39 dB(A),
energijos klasė A++



ENN3054EOW Šaldytuvas-šaldiklis


